



Müslikuler Chocolate Chip 24g



24 GRM

Granola müsli kuler med er laget i et dedikert anlegg fritt fra de vanlige allergenene: peanøtter, nøtter, hvete, meieri, egg, soya, sesam, fisk og skalldyr. De inneholder næringsstoffer fra seks forskjellige grønnsaker. Glutenfri. Vegan. Økologisk. GMO fri. Kan inneholde spor av nøtter.

Varenummer: MGCC24F | EPD-nummer: 5524079 | GTIN: 07090045460078



INFORMASJONSEIER:

Carepacks AS

PRODUSENT:

Carepacks AS

VAREMERKE:

Carepacks

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

<https://carepacks.co/>

21 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Carepacks

Ingredienser

Havregryn* (glutenfri) (41%), sjokoladebiter*(rørsukker*, kakao*, kakaosmør*, vanilje*)(14%), solsikkeolje*,rørsukker* agavenektar*, epler*, fullkornsrís*, agave inulin*,tapiokamel*, vaniljearoma*, vegetabilsk grønnsakspulver (0.4%)(spinat, brokkoli, gulrøtter, tomat, rødbeter), shiitake soppulver.*Økologisk

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten Håvre | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Egg | | ● |
| Fisk | | ● |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | | ● |
| Melk | | ● |
| Nøtter | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Sesamfrø | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Hasselnøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter) og Peanøtter**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Energi | 1 696 kJ/ 405 kcal |
| Fett | 17,00 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 4,40 g |
| Karbohydrat | 53,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 24,00 g |
| Kostfiber | 8,80 g |
| Protein | 5,60 g |
| Salt | 0,08 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Norge |
| Opphavsland | Norge |
| Varegruppe | Nøtter og frø |
| Varenummer | MGCC24F |
| EPD-nummer | 5524079 |
| GTIN | 07090045460078 |
| GTIN2 | |
| GTIN3 | |
| Opprettet dato | 05.02.2020 |
| Oppdatert dato | 08.03.2022 |

Oppbevaring

| | |
|--|--------------|
| Temperatur, min | Ikke oppgitt |
| Temperatur, max. | Ikke oppgitt |
| Holdbarhet, total | Ikke oppgitt |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | Ikke oppgitt |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | Ikke oppgitt |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | Ikke oppgitt |